La presente iniziativa non è cumulabile con altre iniziative promozionali. 

MONTEPREMI 
Il premio è costituito da una Gift Card Feltrinelli del valore di € 50,00 per ogni nuova polizza stipulata. 
Si prevede di assegnare un totale di n° 30 premi per un valore complessivo di € 1.500,00 (euro 
millecinquecento/00). 
I premi ai Destinatari saranno consegnati entro 180 giorni dalla data di decorrenza della nuova polizza. 
La Gift Card Feltrinelli è un buono spesa a scalare utilizzabile per acquisti online esclusivamente su feltrinelli.it. 
E' valida per un anno dalla sua emissione e può essere utilizzata, anche in più soluzioni, fino ad esaurimento